Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro a Administradora responsável pelo terminal rodoviário de Pindamonhangaba, a

manutenção do asfalto do pátio dos ônibus (foto).

rA■WrinIr2L71"311~11~11~,~60.4,1É, 1

ApROVADO

r 	- UN.

Vc.,,re,---dor ve9pe César - FC
L.,.......  Pre'.:id?r,te.

Requerimento n° 1635/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO A ADMINISTRADORA RESPONSÁVEL PELO
TERMINAL RODOVIÁRIO DE PINDAMONHANGABA, A
MANUTENÇÃO DO ASFALTO DO PÁTIO DOS ÔNIBUS (FOTO).

PROTOCOLO GERAL N° 2982/2020
Data: 22/06/2020 - Horário: 1:49

111111111111111111 isi

Senhor Presidente,

Considerando que, o asfalto dentro do terminal está com vários buracos, precisando de reparos:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado a Administradora responsável pelo

terminal rodoviário de Pindamonhangaba, a manutenção do asfalto do pátio dos ônibus (foto).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de Junho de 2020

Carlos— Magrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

). • 	o: ■ !1;!11 /47/47,01

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2